

Aika 3.6.2024 klo 15:30

Paikka Suvilahden Tiivistämö, Sörnäisten rantatie 22, Helsinki

Käsitellyt asiat

1 KOKOUKSEN AVAUS

Elina Korhonen avasi kokouksen klo 15:30 ja kiitti Fingoa ja sen jäsenjärjestöjä siitä hyvästä työstä, mitä haastavissa olosuhteissa nyt tehdään. Fingon ja sen jäsenjärjestöjen tekemää työtä tarvitaan nyt enemmän kuin koskaan, kun oikeudenmukaisuuteen perustuvia arvoja haastetaan. Korhonen totesi, ettei hän muista eläneensä tällaista aikaa, kun maat kääntyvät katsomaan sisäänpäin samalla, kun haasteet ovat niin globaaleja, että tulisi kaataa seiniä silloiksi. Oikeudenmukaisen maailman luomisessa on tärkeää kuunnella toisia, vaikkei kaikista asioista oltaisikaan samaa mieltä. Yhteisissä keskusteluissa syntyy aina enemmän kuin omista poteroissa. On hyvä muistaa, että kaikkien työ on tärkeää. Korhosen mukaan parempaa maailmaa rakentavat ihmiset, jotka uskovat parempaan maailmaan ja se maailma kuuluu kaikille.

Juha-Erkki Mäntyniemi kertoi Fingon ajankohtaisista kuulumisista. Mäntyniemi totesi, että juuri pidetty Maailma kylässä -festivaali oli erittäin onnistunut tilaisuus, josta suuri kiitos kuuluu kaikille mukana olleille. Fingossa perustyö etenee mallikkaasti ja suunnitelmien mukaisesti ohjelman päätavoitteiden mukaan. Kansalaisyhteiskunnan tila kuitenkin puhuttelee sekä Suomessa että globaalisti. Viime viikkoina tulleet tiedot rauhanjärjestöihin kohdistuvista leikkauksista koskettavat myös monia Fingon jäsenjärjestöjä.

Mäntyniemi kertoi, että Fingo on tehnyt yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa vahvaa vaikuttamistyötä mm. hallituksen kehysriihen liittyen. Palaute työstä on ollut hyvää. Positiivisena voidaan nähdä kehitysyhteistyöjärjestöille kanavoitu lisärahoitus. Muutoin kehitysyhteistyön määrärahoihin tehtyjen leikkausten kokonaisuuteen ei voida mitenkään olla tyytyväisiä. Kattojärjestö painiskeleekin sen kanssa, miten leikkauspäätöksiin tulisi reagoida, jotta pystyttäisiin pitämään katse pitkällä tulevaisuudessa myös tulevia hallituksia ajatellen. Mäntyniemen mukaan on tärkeää jatkossakin yhdessä miettiä, miten tämän asian suhteen pitää toimia.

2 KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

2.1 Kokouspuheenjohtajan valinta

Päätös Valittiin kokouspuheenjohtajaksi **Miia Nuikka, Kansainvälinen solidaarisuussäätiö sr**

2.2 Kokouksen sihteerin kutsuminen, kahden pöytäkirjan tarkastajan ja kolmen ääntenlaskijan valinta

Päätös Kutsuttiin kokouksen sihteeriksi **Johanna Ikävalko, Fingo.**

Valittiin pöytäkirjan tarkastajiksi

- **Hanna Matinpuro, Siemenpuu - kansalaisliikkeiden yhteistyösäätiö sr**
- **Riina Paasio, Abilis-säätiö sr.**

Valittiin äänenlaskijoiksi

- **Hanna Matinpuro, Siemenpuu - kansalaisliikkeiden yhteistyösäätiö sr**
- **Riina Paasio, Abilis-säätiö sr.**

3

KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN

Fingon sääntöjen §14 mukaan hallitus kutsuu yhdistyksen kokoukset koolle lähettämällä kutsun sähköpostitse jäsenistön ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Kutsussa on erikseen mainittava kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsun mukana on lähetettävä asioiden käsittelyyn liittyvät asiakirjat. Lisäksi kutsu ja kokouksessa käsiteltävät asiat ja asiakirjat ovat nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla. Ilmoittautuminen tulee tehdä vähintään 14 päivää ennen kokousta.

Päätös

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu on liitteenä 3A.

4

KOKOUSEDUSTAJIEN VALTAKIRJOJEN JA EDUSTUSOIKEUDEN VAHVISTAMINEN

Sama henkilö voi samassa yhdistyksen kokouksessa edustaa ja käyttää äänivaltaa vain kolmen varsinaisen jäsenen puolesta. Lisäksi varsinaiset jäsenet voivat kukin lähettää kaksi puheoikeutettua tarkkailijaa.

Päätös

Vahvistettiin äänivaltaisten osanottajien määräksi 34, joista 10 osallistui kokoukseen etäyhteyden avulla. Vahvistettiin osanottajien edustamien yhdistysten lukumääräksi 35 ja äänimääräksi 52. Vahvistettiin 1 puheoikeutetun tarkkailijan läsnäolo- ja puheoikeus. Lisäksi vahvistettiin Fingon henkilökunnan ja vieraiden läsnäolo-oikeus.

5

ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Päätös

Hyväksyttiin esityslista lähetetyssä muodossa.

6

VUODEN 2023 TOIMINTAKERTOMUS

Esittelijä

Toiminnanjohtaja Juha-Erkki Mäntyniemi

Esittely

Hallituksen esitys vuoden 2023 toimintakertomukseksi on **liitteessä 6A.**

Juha-Erkki Mäntyniemi ja Ilmari Nalbantoglu esittelivät Fingon vuoden 2023 toimintaa ja saavutettuja tuloksia. Nalbantoglu kertoi, että Fingon vaikuttamistyön kärkiprojektina oli eduskuntavaali- ja hallitusohjelmavaikuttaminen, jota tehtiin

yhdessä jäsenjärjestöjen kanssa ja olosuhteisiin nähden siinä onnistuttiin hyvin. Monikanavainen viestintäkampanja ”Suomi ei käänneä selkäänsä maailmalle” tavoitti yleisöä hyvin ja jäsenet olivat sen toteuttamisessa myös aktiivisesti mukana. Mäntyniemi kertoi oppimisen osalta, että painotus on ollut temaattisissa oppimiskokonaisuuksissa, joita on suunniteltu yhteistyössä jäsenjärjestöjen kanssa. Keskiössä on myös ollut koulutusten laadun kehittäminen, mistä on saatu hyvää palautetta.

Nalbantoglun mukaan Fingon viestintä linkittyi vahvasti vaikuttamistyön teemoihin. Tavoiteltiin kykyä reagoida nopeasti julkisuudessa esiin nouseviin kehitysyhteistyön kysymyksiin ja siinä onnistuttiin hyvin. Jäsen-suhteiden osalta Nalbantoglu kertoi kehitystyön tavoitteen olleen jäsenomisteisuuden vahvistaminen vastaamalla jäsenten tarpeisiin yhä paremmin. Mäntyniemi puolestaan totesi Fingon verkostotyön eurooppalaisten kattojärjestöjen kuten Conordin, Partosin ja Bondin kanssa olleen myös monipuolista ja hyvää.

Mäntyniemen mukaan hallinnon osalta merkittäviä saavutuksia olivat taloushallinnon prosessien kehittäminen, uuden ilmoittautumisjärjestelmän käyttöönotto kaikissa Fingon tapahtumissa sekä it-tukipalvelujen kilpailutus. Myös Fingon johtamis- ja organisaatiomallia selkeytettiin.

Fingon vuoden 2023 toiminnan esittelyn jälkeen siirryttiin jäsenjärjestöjen kommenttipuheenvuoroihin, jotka kuultiin Jenny Öhmanilta ((Finnish agri-agency for Food and Forest Development) ja Ellinoora Vesalalta (Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskus SASK ry).

Jenny Öhman kommentoi Fingon toimintakertomuksen oppimisen kokonaisuutta ja kertoi osallistuneensa menneenä vuonna Fingon koulutuksiin ja piti niitä oivana mahdollisuutena oppia lisää ja verkostoitua muiden järjestöjen kanssa. Koulutukset toimivat Öhmanin mukaan hyvin erikokoisille ja eritaustaisille järjestöille. Ellinoora Vesala kommentoi puolestaan toimintakertomuksen vaikuttamistyön kokonaisuutta ja kertoi kokeneensa yhteisen vaikuttamistyön Fingon ja muiden järjestöjen kanssa hyödylliseksi. Yhteinen eduskuntavaalivaikuttaminen oli Vesalan mukaan onnistunutta ja vaikuttamisviestintää tehtiin yhteisillä viesteillä yhtenä rintamana.

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon toimintakertomukseksi vuodelle 2023.

Päätös Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon toimintakertomukseksi vuodelle 2023.

7 VUODEN 2023 TILINPÄÄTÖS

Esittelijä Hallintojohtaja Elina Kokkonen

Esittely Hallituksen esitys vuoden 2023 tilinpäätökseksi on **liitteessä 7A**.

Elina Kokkonen esitteli lyhyesti Fingon vuoden 2023 tilinpäätöstä.

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous hyväksyy hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi vuodelle 2023.

Päätös **Yhdistyksen kevätkokous hyväksyi hallituksen esityksen Fingon tilinpäätökseksi vuodelle 2023.**

8

TILINTARKASTAJIEN LAUSUNTO JA VASTUUVAPAUDEN
MYÖNTÄMINEN TILIVELVOLLISILLE, tilintarkastajien lausunto, **liite 8A**

Esittelijä Hallintojohtaja Elina Kokkonen

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous toteaa tilintarkastajien lausunnon ja myöntää tilivelvollisille vastuuvapauden.

Päätös **Todettiin tilintarkastajien lausunto ja myönnettiin tilivelvollisille vastuuvapaus.**

9

FINGON JA MAAILMA.NETIN YHDISTYMINEN

Esittelijä Viestinnän ja oppimisen johtaja Salla Peltonen

Esittely Esitys vuosikokoukselle Fingon ja Maailma.net ry:n toiminnan yhdistymisen tavoitteista ja toimenpiteistä. Päätösesityksenä ehdotus, että vuosikokous valtuuttaa Fingon hallituksen ja toimivan johdon saattamaan yhdistymisen päätökseen vuoden 2024 loppuun mennessä yhdessä Maailma.net ry:n hallituksen ja johdon kanssa osapuolten tekemän aiesopimuksen mukaisesti, **liite 9A**.

Salla Peltonen kertoi, että yhdistymisen tavoitteena on luoda yksi vahvempi media ja täyttää mediakentässä olevaa aukkoa, jotta koko maailmaa koskettavat tapahtumat, ilmiöt ja globaalit kehityskulut sekä niiden syyt ja seuraukset näkyisivät julkisuudessa paremmin. Yhdistymisellä pyritään lisäksi turvaamaan globaaleja kehityskysymyksiä käsittelevän journalismin olemassaolo myös tulevaisuudessa. Uuden median nimenä säilyy Maailman Kuvalehti ja se aloittaa toimintansa vuoden 2025 alussa. Maailma.net- uutissivusto ja sitä julkaiseva Maailma.net ry lopettavat toimintansa ja Maailma.net:n päätoimittaja siirtyy Fingon palvelukseen.

Päätösesitys Yhdistyksen kevätkokous valtuuttaa Fingon hallituksen ja toimivan johdon saattamaan yhdistymisen päätökseen vuoden 2024 loppuun mennessä yhdessä Maailma.net ry:n hallituksen ja johdon kanssa.

Päätös **Yhdistyksen kevätkokous valtuutti Fingon hallituksen ja toimivan johdon saattamaan yhdistymisen päätökseen vuoden 2024 loppuun mennessä yhdessä Maailma.net ry:n hallituksen ja johdon kanssa.**

10

ILMOITUSASIAT

10.1. Fingon uusien jäsenten esittely

Salla Peltonen toivotti lämpimästi tervetulleeksi mukaan Fingon toimintaan kolme uutta jäsenyhdistystä

- Elonkierron Ystävät ry
- RASMUS – Rasismien ja muukalaispelon vastainen yhdistys ry

- Home Street Home ry.

10.2. Fingon jäsenkriteerien päivittäminen

Salla Peltonen kertoi, että Fingon jäsenkriteereitä tullaan päivittämään Fingon linjausprosessin mukaisesti ja että jäsenet pääsevät halutessaan osallistumaan kriteerien muokkaamiseen tulevan syksyn aikana.

Päätös Yhdistyksen kevätkokous merkitsi ilmoitusasiat tiedoksi.

11

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Miia Nuikka päätti kokouksen klo 16:31.

Elina Korhonen
varapuheenjohtaja
§1-2.1

Miia Nuikka
kokouksen puheenjohtaja
§2.2-11

Johanna Ikävalko
sihteeri

Hanna Matinpuro
pöytäkirjan tarkastaja

Riina Paasio
pöytäkirjan tarkastaja